2

SỞ Y TẾ CAO BẰNG

TTYT HUYỆN TRÙNG KHÁNH

Số: 21/TM-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Trùng Khánh, ngày 13 tháng 03 năm 2025

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Gói thầu: Mua sắm vỏ Bệnh án phục vụ công tác chuyên môn của Trung tâm

y tế huyện Trùng Khánh năm 2025.

Kính gửi: Các đơn vị cung ứng dịch vụ

Với mục đích làm căn cứ để lựa chọn nhà cung cấp gói thầu và kế hoạch lựa

chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm vỏ Bệnh án phục vụ công tác chuyên môn năm

2025 của Trung tâm y tế huyện Trùng Khánh. Rất mong các đơn vị, cửa hàng có

năng lực cung ứng với nội dung như sau:

1. Danh mục cần mua sắm (Có phụ lục chi tiết đính kèm).

Lưu ý: - Bệnh án nội khoa, bệnh án ngoại trú, bệnh án nhi khoa, bệnh án

ngoại khoa, bệnh án ngoại trú y học cổ truyền, bệnh án sản khoa, bệnh án phụ

khoa các đơn vị báo giá, in theo mẫu thông tư 32/2023/TT-BYT ngày 31 tháng

12 năm 2023 của Bộ y tế. Thông tư quy định chi tiết một số điều của luật khám

chữa bệnh.

- Bệnh án methadone in theo mẫu Quyết định số 4006/QĐ-BYT ngày 31

tháng 12 năm 2024 về việc ban hành Hướng dẫn điều trị các chất dạng thuốc

phiện bằng thuốc thay thế Methadone.

- Báo giá đúng theo bảng, không thay đổi thứ tự các loại hàng hóa tại

bảng;

2. Hình thức gửi báo giá:

- 01 bản giấy có đóng dấu đỏ và gửi theo đường bưu điện hoặc nộp trực

tiếp tại địa chỉ:

 Tổ mua sắm -Trung tâm y tế huyện Trùng Khánh.

3

Địa chỉ: Xóm Tân Lập, xã Cao Chương, huyện Trùng Khánh, tỉnh Cao

Bằng. Số điện thoại liên hệ: 0979 820 070.

Ngoài bưu phẩm có ghi rõ: Báo giá gói thầu: Mua sắm vỏ Bệnh án phục

vụ công tác chuyên môn của Trung tâm y tế huyện Trùng Khánh năm 2025.

2.Thời gian nhận báo giá: chậm nhất 16h ngày 24 tháng 03 năm 2025.

- Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không có hiệu lực

Trung tâm y tế huyện Trùng Khánh rất mong các đơn vị, công ty cung

cấp dịch vụ quan tâm báo giá.

Xin chân thành cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- BGĐ TTYT

- Phòng Dân số - Truyền thông và Giáo dục sức

khỏe (đăng tải website trong ngày gồm cả bản

PDF và bản Word);

- Các khoa, phòng thuộc TTYT;

- Lưu VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nông Văn Hiệu

4

PHỤ LỤC CHI TIẾT
 (Kèm theo thư mời số: 21/TM -TTYT ngày 13/03/2025 của Trung tâm Y tế huyện trùng Khánh)

STT Nội dung công việc Mô tả
Đơn vị

tính
Số lượng Đơn giá Thành tiền

Ghi

chú

1 Bệnh án nội khoa
Theo thông tư

32/2023/TT-BYT
Quyển 1500

2 Bệnh án ngoại trú
Theo thông tư

32/2023/TT-BYT
Quyển 800

3 Bệnh án Nhi khoa
Theo thông tư

32/2023/TT-BYT
Quyển 400

4 Bệnh án ngoại khoa
Theo thông tư

32/2023/TT-BYT Quyển 500

5
Bệnh án ngoại trú Y

học cổ truyền

Theo thông tư

32/2023/TT-BYT Quyển 200

6 Bệnh án sản khoa
Theo thông tư

32/2023/TT-BY
Quyển 150

7 Bệnh án phụ khoa
Theo thông tư

32/2023/TT-BY
Quyển 100

8 Bệnh án methadone
theo mẫu Quyết

định số 4006/QĐ-

BYT
Quyển 550

Tổng cộng:

Số tiền bằng chữ:

….., ngày …. tháng …. Năm 2025

ĐẠI DIỆN CÔNG TY

5

		2025-04-10T11:40:58+0700

		2025-04-10T11:42:18+0700